REPUBLIKA SRPSKA
UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU

FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE BIJELJINA

Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

POSLOVNE FINANSIJE
održan 09. 07. 2024. godine
/drugi termin/

Položili su:                                           

R.br.
          Prezime i ime

 Br. indexa
Br. poena
Ocena

 1.
          Marinković Sanja
  050/2022
       13

     7
 2.
          Mlađenović Aleksandra  017/2022
       12

     6

 3.
          Krbanjević Marina
  008/2022
       12

     6

 4.
          Damjanović Dragana
  067/2021
       11

     6
Usmeni deo ispita će se održati u petak 12.07.2024. godine u 9,00 sati.
Bijeljina, 11. 07. 2024. godine                                                          Predmetni nastavnik

                                                                                                      _____________________
                                                                                                      prof. dr Vitomir Starčević                                                                                                                               

